
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가정1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 가정1동

가정1동 325,734 316,511 9,223

주민복지행정 구현 243,885 243,939 △54

동청사관리 경비 113,293 113,347 △54

동청사 유지관리 113,293 113,347 △54

405 자산취득비 7,370 7,424 △54

01 자산및물품취득비 7,370 7,424 △54

○찾아가는 보건복지팀 신설 관련 집기류 구입 7,370 7,424 △54

― 사무용책상 1,373 1,379 △6

― 책상유리 363 409 △46

― 파티션,포스트,마감바,전선밸트 등

1,886 1,888 △2

경정 1,373,000원

경정 363,000원

경정 1,885,800원

행정운영경비(가정1동) 81,849 72,572 9,277

기본경비 81,849 72,572 9,277

기본경비 81,849 72,572 9,277

201 일반운영비 60,516 56,256 4,260

01 사무관리비 23,820 19,560 4,260

○일반수용비(10% 절감) 11,700 10,800 900

○급량비 9,120 5,760 3,360

경정 11,700,000원

경정 9,120,000원

202 여비 11,400 7,200 4,200

01 국내여비 11,400 7,200 4,200

○국내여비 11,400 7,200 4,200경정 11,400,000원

203 업무추진비 9,933 9,116 817

02 정원가산업무추진비 753 476 277

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

753 476 277경정 753,000원

04 부서운영업무추진비 3,240 2,700 540

○직원 사기앙양 및 제잡비(10% 절감)

3,240 2,700 540경정 3,240,000원


